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PROTOKÓŁ Nr 149 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 czerwca  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  2
czerwca 2005 roku, o godz. 1015 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /148/2005/.

2. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Urzędu Pracy oraz Powiatowego
Zarządu Dróg o zwiększenie planu wydatków finansowych w 2005 r.

3. Rozpatrzenie  pisma  LO  w  Tykocinie  o  dofinansowanie  remontu  sal
lekcyjnych.

4. Spotkanie z dyrektorem SP ZOZ w Łapach w celu omówienia bieżącej
działalności.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie wynajęcia baraku przy ul.
Słonimskiej 15.

6. Ustosunkowanie  się  do wystąpienia  Wydziału Spraw Społecznych  o
dofinansowanie  kosztów  organizacyjnych  Powiatowych  Zawodów
Sportowo – Pożarniczych jednostek OSP.

7. Akceptacja  autopoprawki  do  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2005 r.

8.  Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
realizacji projektu „ I Międzynarodowy Festiwal Kresowa Przyśpiewka
Frywolna”.

9. Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie  realizacji
projektu  „Efektywne  wykorzystanie  środków  pomocowych  Unii
Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

10.Podjęcie decyzji w sprawie współorganizacji II Festiwalu Parafialnego
w Kleosinie.

11.Rozpatrzenie wniosku Kurii Metropolitalnej w Białymstoku w sprawie
dofinansowania  kosztów  organizacji  Pieszej  Pielgrzymki
Różanostockiej.

12.Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Ogród Estrady i Sztuki w sprawie
objęcia patronatem projektu „Europejska Estrada Młodzieży”.



13.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie
nieruchomości w formie darowizny /1693/2005/.

14.Rozpatrzenie wniosku o podwyższenie wynagrodzenia dyrektorowi SP
ZOZ w Łapach.

15.Podjęcie uchwały w sprawie zbycia lokali mieszkalnych w Supraślu na
rzecz dotychczasowych najemców /1694/2005/.

16.Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wygaszenia  trwałego  zarządu  do
nieruchomości  położonej  w  Michałowie  przy  ul.  Fabrycznej  /
1695/2005/.

17.Akceptacja odpowiedzi na interpelacje Radnych Powiatu.

18.Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w
sprawie remontów dróg i chodników.

19.Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  inwestycji
drogowych planowanych do realizacji na terenie Gminy Supraśl.

20.Zapoznanie  się  z  pismem  SP  ZOZ  Wojewódzka  Stacja  Pogotowia
Ratunkowego.

21.Zapoznanie  się  z  wyrokiem  Sądu  Okręgowego  w  Białymstoku  w
sprawie  z  powództwa  P.  XXX  o  wstrzymanie  przez  Powiat  części
dotacji na prowadzenie DPS w Garbarach.

22.Przyznanie premii za m-c maj 2005 r. dyrektorowi PZD.

23.Rozpatrzenie podania P. XXX w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego.

24.Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do programu stypendialnego
na rok 2005/2006.

25.Sprawy różne. 

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

148/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  148/2005  z  dnia  23  maja  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz

Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  zwiększenie  planu  wydatków
finansowych w 2005 r.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  wnioski  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  oraz
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  odnośnie  zwiększenia  planu
wydatków finansowych w 2005 r. w tych jednostkach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami i powróci do sprawy w późniejszym terminie.

Ad. 3
Rozpatrzenie pisma LO w Tykocinie o dofinansowanie remontu

sal lekcyjnych.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  zapoznał
zebranych z pismem Zespołu Szkół w Tykocinie z dnia 30.05.2005 w sprawie
dofinansowania  remontu  klas  lekcyjnych  Liceum  Ogólnokształcącego  i
Liceum Profilowanego /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  skierował  sprawę  do  WSS  celem  sformułowania
negatywnej odpowiedzi.

Ad. 4
Spotkanie z dyrektorem SP ZOZ w Łapach w celu omówienia

bieżącej działalności.
Dyrektor SP ZOZ w Łapach – Pan Bogdan Kalicki przedstawił członkom

Zarządu  bieżącą  sytuację  finansową  szpitala.  Podkreślił,  iż  działalność
szpitala  za  rok  2004  zakończyła  się  zyskiem  250.426  zł.  Pierwotnie
zakładano stratę w wysokości 200.800 zł, natomiast w trakcie roku uzyskano
dodatkowe przychody z tytułu nadwykonań w kwocie około 200.000 zł i poza
tym  koszty  działalności  szpitala  osiągnęły  inną  wartość  niż  pierwotnie
zakładano. Cała ta sytuacja skutkowała tym, iż wynik finansowy szpitala był
dodatni.  Pan  Dyrektor  dodał,  że  rada  społeczna  szpitala  na  ostatnim
posiedzeniu zatwierdziła wykonanie budżetu za 2004 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości. 

Ad. 5
Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie wynajęcia baraku

przy ul. Słonimskiej 15.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  członkom

Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  z  dnia  18.05.2005  w
sprawie  wynajęcia  baraku  i  części  nieruchomości  oznaczonej  numerem
geodezyjnym 587/1 położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  nie  wyraził  zgody  na  wynajem  nieruchomości  przy  ul.
Słonimskiej.  Upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania odpowiedzi /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 6
Ustosunkowanie  się  do  wystąpienia  Wydziału  Spraw

Społecznych  o  dofinansowanie  kosztów  organizacyjnych
Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych jednostek OSP.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych przedłożyła wniosek Komendy Państwowej Straży Pożarnej  w
Białymstoku  z  prośbą  o  dofinansowanie  kosztów  organizacyjnych
Powiatowych  Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  jednostek  OSP  z  powiatu
białostockiego,  które  odbędą się  dnia  19.06.2005 w Czarnej  Białostockiej
/zał. nr 4/.

Ponieważ  jedyną  możliwością  dofinansowania  jest  zawarcie
porozumienia z Prezydentem Miasta Białegostoku o udzielenie dotacji na ten
cel,  Pani  Wojciechowska  przedstawiła  również  projekt  stosownego
porozumienia w tej sprawie /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią
porozumienia,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Damiana Raczkowskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 6/.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 7
Akceptacja autopoprawki do uchwały RPB w sprawie zmian w

budżecie na 2005 r.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu autopoprawki do uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2005 r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  projekt  uchwały  i  skierował  go  pod  obrady  XXIX  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 8
 Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w

sprawie realizacji  projektu „ I  Międzynarodowy Festiwal  Kresowa
Przyśpiewka Frywolna”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  zapoznała  zebranych  z  projektem  porozumienia  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  i  Burmistrzem  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
przekazania  Gminie  dotacji  na  współfinansowanie  projektu  „I
Międzynarodowy  Festiwal  Kresowa  Przyśpiewka  Frywolna”  zgodnie  z
podpisaną deklaracją partnerską z 16 lutego 2004 r. /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią
powyższego  porozumienia  upoważnił  Pana  Romualda
Wiszniewskiego – Członka Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza –
Członka Zarządu do jego podpisania /zał. nr 8/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 9
Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie

realizacji projektu „Efektywne wykorzystanie środków pomocowych
Unii Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  -  Pani  Celina  Grażyna
Wojciechowska przedstawiła członkom Zarządu propozycję porozumienia z
Miastem Białystok w sprawie realizacji projektu „ Efektywne wykorzystanie
środków pomocowych Unii Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
materiałem i odłożył sprawę na kolejne posiedzenie.

Ad. 10
Podjęcie  decyzji  w  sprawie  współorganizacji  II  Festiwalu

Parafialnego w Kleosinie.
Wydział  Spraw  Społecznych  przedłożył  wniosek  Caritas  Parafialnej

Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Kleosinie o udzielenie pomocy w
sfinansowaniu  nagród  dla  uczestników  konkursów  i  zabaw  w  ramach  II
Festynu Parafialnego, który odbędzie się 12 czerwca 2005 r. w Kleosinie /zał.
nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przeznaczył
kwotę 300 zł na zakup książek jako nagród w konkursach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 11
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Rozpatrzenie wniosku Kurii Metropolitalnej w Białymstoku w
sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji  Pieszej  Pielgrzymki
Różanostockiej.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  zapoznała  zebranych  z  wnioskiem  Kurii  Metropolitalnej  w
Białymstoku  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji  Pieszej
Pielgrzymki Różanostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem i powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 12
Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Ogród Estrady i Sztuki w

sprawie  objęcia  patronatem  projektu  „Europejska  Estrada
Młodzieży”.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  -  Pani  Celina  Grażyna
Wojciechowska przedłożyła pismo Stowarzyszenia Ogród Estrady i Sztuki w
Białymstoku z informacją o realizacji w dniach 1-17.08.2005 w Czarnej Wsi
Kościelnej  bardzo  interesującego  projektu  artystycznego  pn.:  „Europejska
Estrada Młodzieży” z  udziałem młodzieży z  Polski,  Litwy,  Łotwy,  Bułgarii,
Francji i Włoch z prośbą o patronat Pana Starosty /zał. nr 10/.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych o wyrażeniu zgody na objęcie imprezy swoim patronatem.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.

Ad. 13
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie

nieruchomości w formie darowizny /1693/2005/.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym

projekt uchwały ZPB w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność
Powiatu  Białostockiego  w  formie  darowizny  nieruchomości  oznaczonej  nr
geod.  7/2  o  powierzchni  2,5882  ha,  położonej  w  Zabłudowie  przy  ul.
Grzegorza  Chodkiewicza,  Gmina  Zabłudów  /zał.  nr  11/.  Powyższa
nieruchomość zostanie nabyta od P. XXX z przeznaczeniem do oddania jej w
trwały zarząd na rzecz Domu Dziecka w Krasnem.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1693/2005 z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody
na nabycie nieruchomości w formie darowizny /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 14
Rozpatrzenie  wniosku  o  podwyższenie  wynagrodzenia

dyrektorowi SP ZOZ w Łapach.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym wniosek o podwyższenie wynagrodzenia dyrektorowi SP ZOZ w
Łapach – Panu Bogdanowi Kalickiemu /zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zasięgnięciu  opinii  w  tej
sprawie, przy 1 głosie „wstrzymującym się, ustalił wynagrodzenie w
kwocie 6. 700 zł z wyrównaniem od 1.01.2005 r.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 15
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zbycia  lokali  mieszkalnych  w
Supraślu na rzecz dotychczasowych najemców /1694/2005/.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył projekt uchwały
ZPB w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym lokali
mieszkalnych  nr  9  i  nr  12  wraz  z  pomieszczeniami  i  częściami
przynależnymi,  znajdujących  się  w  budynku  wielomieszkaniowym,
położonym w Supraślu przy ul. Piłsudskiego 64 A /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1694/2005 z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie przeznaczenia do
zbycia  lokali  mieszkalnych /zał.  nr  15/  oraz podpisał  ogłoszenie  w
sprawie sporządzenia wykazu lokali  mieszkalnych przeznaczonych
do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowej  części  nieruchomości
gruntowej w użytkowanie wieczyste /zał. nr 16/.

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,
upoważnił  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  do
podpisania  ogłoszeń  i  informacji  do  Pana  Andrzeja  Adama
Kałużyńskiego  –  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 17,18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad.16
Podjęcie decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu do

nieruchomości  położonej  w  Michałowie  przy  ul.  Fabrycznej  /
1695/2005/.

W nawiązaniu do wniosku Pana Edwarda Godlewskiego – Dyrektora
Zespołu  Szkół  w  Michałowie  odnośnie  wygaszenia  trwałego  zarządu  w
stosunku  do  działki  nr  250  położonej  w  Michałowie  /zał.  nr  19/  przy  ul.
Fabrycznej  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przygotował
propozycję stosownej decyzji Zarządu w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,  podjął  decyzję
nr  1695/2005  z  dnia  2  czerwca  2005  r.  w  sprawie  wygaśnięcia
trwałego zarządu /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 17
Akceptacja odpowiedzi na interpelacje Radnych Powiatu.
W związku z interpelacjami radnych: Pani Wandy Łapińskiej, Pani Elizy

Jurgiel i Pana Krzysztofa Silwona, zgłoszonymi na XXVIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego  w  dniu  19  maja  2005  r.  przedłożono  członkom  Zarządu
propozycje odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższymi pismami upoważnił  Pana Damiana Raczkowskiego do
ich podpisania /zał. nr 21-23/.

Powyższe pisma przekazano zainteresowanym. 

Ad. 18
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec

Kościelny w sprawie remontów dróg i chodników.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  zapoznał

członków  Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy
Juchnowiec Kościelny /zał. nr 24/ z dnia 20.05.2005, znak: GKI.7040-27/05 w
sprawie remontów dróg i chodników.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym  pismem  upoważnił  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 19
Rozpatrzenie pisma Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji

drogowych planowanych do realizacji na terenie Gminy Supraśl.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

zapoznał  zebranych  z  pismem Burmistrza  Supraśla  z  dnia  19.05.2005 r.,
znak:  BUK 5541/6/2005 w sprawie inwestycji  drogowych planowanych do
realizacji na terenie Gminy Supraśl /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i  skierował  do  PZD w Białymstoku celem sformułowania
odpowiedzi.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  pismem  SP  ZOZ  Wojewódzka  Stacja

Pogotowia Ratunkowego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

członkom  Zarządu  pismo  SP  ZOZ  Wojewódzka  Stacja  Pogotowia
Ratunkowego  w  Białymstoku  z  dnia  24.05.2005,  znak:  SP  ZOZ
WSPR/1535/OR/05  w  sprawie  stanowiska  Rady  Powiatu  Białostockiego
dotyczącego  transportu  sanitarnego  realizowanego  przez  WSPR  w
Białymstoku /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 21
Zapoznanie się z wyrokiem Sądu Okręgowego w Białymstoku

w sprawie z powództwa P. XXX o wstrzymanie przez Powiat części
dotacji na prowadzenie DPS w Garbarach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
członkom  Zarządu  wyrok  Sądu  Okręgowego  w  Białymstoku  w  sprawie  z
powództwa  P.  XXX  o  wstrzymanie  przez  Powiat  części  dotacji  na
prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Garbarach /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 22
Przyznanie premii za m-c maj 2005 r. dyrektorowi PZD.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem

w sprawie udzielenia Panu Markowi Jędrzejewskiemu – dyrektorowi PZD w
Białymstoku,  premii  za  miesiąc  maj  2005  roku  w  wysokości  20  %
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,
postanowił  przyznać  premię  Dyrektorowi  PZD  w  Białymstoku  za
miesiąc  maj  2005  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 23
Rozpatrzenie  podania  P.  XXX  w  sprawie  wykupu  lokalu

mieszkalnego.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo  P.  XXX  z  dnia  30.05.2005  w  sprawie  wykupu  lokalu
mieszkalnego i garażu, które znajdują się w Łapach przy ul. Goździkowskiej
18 /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przychylił się do
powyższej prośby.

Sprawę  skierowano  do  WGKiN  celem  przygotowania  stosownych
dokumentów.

Ad. 24
Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  do  programu

stypendialnego na rok 2005/2006.
W  związku  z  zamieszczeniem  na  stronie  internetowej  Urzędu

Marszałkowskiego  „Harmonogramu  przeprowadzania  konkursów  dla
projektów składanych u Instytucji Wdrażającej” dotyczącego działania 2.2 –
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  –
Wydział  Spraw Społecznych  zwrócił  się  z  prośbą  o  zajęcie  stanowiska  w
sprawie ewentualnego przystąpienia Starostwa Powiatowego w Białymstoku
do ww. konkursów /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego podjął decyzję o przystąpieniu
do programu stypendialnego na rok szkolny 2005/2006.

Ad. 25
Sprawy różne. 
W  sprawach  różnych  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu

Białostockiego przedstawił zebranym pismo Fundacji „Świat na TAK” z dnia
24.05.2005, znak: KM/355 w sprawie zaproszenia do udziału w zakończeniu
Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu  Wspaniałych”  w
Częstochowie w dniach 10-12 czerwca br. /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Innych  spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 2 czerwca 2005 roku dobiegło końca
o godzinie 13 00.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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